
ZARZADZENIE NR 68/2024
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 15 lipca 2024 r 

w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela ubiegającego  się o awans  na 
stopień nauczyciela  mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024r.poz.609, z późn.zm.), 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023r. poz.984, z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022r.o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730) oraz § 10
ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz. 2200) zarządzam, co
następuje: 

zarządzam, co następuje :

§ 1
1. Powołuję  Komisję Egzaminacyjną  do przeprowadzenia  postepowania  egzaminacyjnego  na 

wniosek P. Krzysztofa Satoła   – nauczyciela  Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w 
Skarszewie  ubiegającego się o awans zawodowy  na stopień  nauczyciela mianowanego w 
składzie :

1) Anna Sar - przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodnicząca Komisji 
2) Magdalena Lielbriedis- przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 
3) Dorota Sobczak  – Dyrektor  Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Skarszewie  
4) Elżbieta Wosiek – ekspert z zakresu  religii , wychowania do życia w rodzinie , języka 

polskiego , teologii,  filologii  polskiej 
5) Elżbieta  Kubiak  – ekspert z zakresu  pedagogiki, nauczania początkowego, 

oligofrenopedagogiki, przyrody , matematyki i informatyki , zarządzania i organizacji, 

1. Posiedzenie  Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 20 sierpnia  2024 roku  o godz. 10.30            
w Urzędzie Gminy w Żelazkowie

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta 

§ 3
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz


